关于对富联科技（周口）有限公司智能手机金属机构件项目环境影响评价文件（告知承诺制）受理暨拟审批决定的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审议，我局拟对富联科技（周口）有限公司智能手机金属机构件项目环境影响评价文件（告知承诺制）作出受理拟审批意见。为保证受理拟审批意见的严肃性和公正性，现将建设项目环境影响评价文件的基本情况予以公示。如有异议，请在公示期内反馈我局行政审批服务科。公示期为2024年1月3日－2024年1月9日。

    电话：0394-8278830
    传真：0394-8278830
    通讯地址：周口市政务服务中心二楼北厅周口市生态环境局窗口

    听证告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五个工作日内申请人、有重大利益关系的利害关系人可对以下拟作出的建设项目环境影响评价文件批复决定要求听证。
受理拟审批的建设项目环境影响报告表
	序号
	项目名称
	建设地点
	建设

单位
	环境影响评价机构
	建设项目概况
	主要环境影响及预防或减轻不良环境影响的

对策和措施
	公众参与情况

	1
	富联科技（周口）有限公司智能手机金属机构件项目
	河南省周口市川汇区大庆路以东、昆仑路以西、女娲路以北
	富联科技（周口）有限公司
	郑州大学环境技术咨询工程有限公司
	本项目利用A01、A02、A05进行24X铝件机构件生产，项目年产能为8280Kpcs。主要生产工艺：冲压、底板镀金线、冲压、清洗、焊接、检包、出货等。主要生产设备：冲床、电镀线设备、自动涂布机、曝光显影机、清洗机、焊接机等。
	见报告表